ככלל, רכיב שכר שאינו מותנה בהתקיימות תנאי או גורם מיוחד, הוא חלק אינטגרלי של השכר לצורך חישוב פיצויי הפיטורים. תשלום עמלות משתנות על פי תוצאות עבודתו של העובד אינו נראה אמנם כרכיב קבוע, אולם כאן באה תקנה 9 לתקנות פיצויי פיטורין (חישוב הפיצויים והתפטרות שרואים אותה כפיטורים), תשכ"ד-1964 וקובעת במפורש: "היה שכר עבודתו של עובד, כולו או מקצתו, משתלם בעד ביצוע עבודה מסוימת או בחלק מהפדיון או שהיה עיקר שכר עבודתו לפי כמות התוצרת, יראו כשכרו האחרון ביחס לשכר כאמור את השכר הממוצע של שנים עשר החדשים שקדמו לפיטורים". תשלום עמלות על מכירות נכנס להגדרת "חלק מהפדיון" ועל כן מהווה חלק משכר היסוד לצורך חישוב פיצויי פיטורין.